UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:           /GP – SVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

GIẤY PHÉP

TRIỂN LÃM TÁC PHẨM MỸ THUẬT TẠI VIỆT NAM

Căn cứ Nghị định số 113/2013/NĐ-CP ngày 02 tháng 10 năm 2013 của

Chính phủ về hoạt động mỹ thuật; Thông tư số 01/2018/TT-BVHTTDL ngày 18

tháng 01 năm 2018 của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết thi

hành một số điều tại Nghị định số 113/2013/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 2 năm 2025 của

Uỷ ban nhân dân Thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội;

Xét hồ sơ đề nghị cấp giấy phép triển lãm mỹ thuật ngày 23/9/2025 của

Công ty TNHH Trưng bày và Phát triển Nghệ thuật Mơ, do ông/bà Ngô Tấn Đức,

Giám đốc là người đại diện pháp luật của Công ty đề nghị;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Nghệ thuật Sở VHTT Hà Nội;

Biên bản thẩm định tác phẩm ngày 26/9/2025 của Hội đồng nghệ thuật Sở Văn

hoá và Thể thao Hà Nội (Tiểu ban Mỹ thuật – Nhiếp ảnh).

Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội cấp giấy phép triển lãm tác phẩm mỹ

thuật tại Việt Nam với các nội dung sau:

- Tên tổ chức/ cá nhân được cấp giấy phép: CÔNG TY TNHH TRƯNG

BÀY VÀ PHÁT TRIỂN NGHỆ THUẬT MƠ. ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT LÀ ÔNG/BÀ

NGÔ TẤN ĐỨC, GIÁM ĐỐC CÔNG TY.

- Địa chỉ: Tầng B3, số 136 phố Hàng Trống, phường Hoàn Kiếm, Hà Nội.

- Tiêu đề triển lãm: Dạ lửa.

- Địa điểm trưng bày: Mơ Art Space, tầng B3, số 136 phố Hàng Trống, phường

Hoàn Kiếm, Hà Nội.

- Thời gian trưng bày: từ ngày 04/10/2025 đến ngày 23/11/2025.

- Số lượng tác phẩm cấp phép: 100 tác phẩm (có danh sách kèm theo).

- Số lượng tác giả: 80 tác giả.

Công ty TNHH Trưng bày và Phát triển Nghệ thuật Mơ, đại diện pháp luật

là ông/bà Ngô Tấn Đức, Giám đốc Công ty có trách nhiệm:

- Thực hiện đúng các nội dung trong giấy phép này và các quy định khác

có liên quan khi tổ chức triển lãm mỹ thuật tại Hà Nội. Không lợi dụng triển lãm

để thực hiện các hành vi vi phạm pháp luật. Chịu trách nhiệm về địa điểm triển

lãm, quyền tác giả và quyền liên quan, tính chính xác, trung thực, đúng quy định

pháp luật của nội dung hồ sơ đề nghị cấp giấy phép triển lãm.

- Liên hệ với UBND phường Hoàn Kiếm và các cơ quan liên quan để hướng

dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh trật tự, an

toàn nguồn điện, vệ sinh môi trường, y tế, phòng chống cháy nổ và các điều kiện

khác theo quy định của pháp luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức triển

lãm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Công an TP HN, PA03 CAHN;

- UBND phường Hoàn Kiếm;

- Bộ phận TNHS&TKQ;

- Lưu: VT, QLNT (4b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TÁC PHẨM TRIỂN LÃM MỸ THUẬT

Tên triển lãm: Dạ lửa

(Kèm theo Giấy phép triển lãm mỹ thuật số:              /GP-SVHTT

do Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội cấp ngày        tháng     năm 2025

Stt Tên tác phẩm Tên tác giả Chất liệu
Kích thước

(cm)

Năm

sáng tác

01
Chữ Vạn (Sự cân

bằng của sợi)

Đinh Thị Thắm

Poong

Gốm dán

vàng lá, khâu

trên toan

21 x 15 2017

02  Vô đề
Trần Vân Anh

(Anh Trần)

Màu nước

trên lụa
125 x 112,7 2025

03
Bộ tranh vẽ giống

tem 01

Nguyễn Linh

Chi

Acrylic, bột

màu đất, vàng

lá, bột màu

khoáng vàng

trên giấy

24 x 36 2025

04

Bộ tranh vẽ giống

tem 02

Nguyễn Linh

Chi

Acrylic, bột

màu đất, vàng

lá, bột màu

khoáng vàng

trên giấy

24 x 36

2025

05  Vô đề

Nguyễn

Phương Anh

(AP Nguyen)

Nhựa 30 x 17 x 7 2025

06  Lời đề xuất Prune Phi

Ảnh ghép

trên khung xe

tay ga

14,8 x 18,8
2019 -

2025

07
Các đề xuất cho các

cách dịch 01
Hương Ngô Con dấu gỗ 15 x 8 x 5 2025

08
Nghi thức không tên

- Làn da

Nguyễn

Phương Linh

(Flinh)

Giấy ráp, vỏ

bưởi, khăn

tắm, kẹp quần

áo, thanh inox

70 x 140 2025

09  Mẹ Lê Giang

Tổng hợp

kèm hộp sơn

mài khảm trai

10 x 5 2024

10  Tàng Tạng 01

Trần Thị Thu

Thảo

(Yang Yang)

Màu nước

trên lụa
23 x 23 x 8 2025

11  Tàng Tạng 02

Trần Thị Thu

Thảo

(Yang Yang)

Nhựa 17 x 16 x 10 2025

12
Tôi xin lỗi, tôi quên

mất tôi ở đâu 01

Tạ Quỳnh Mai

(Mai Ta)

Màu gouache

trên giấy
18 x 28 2025

13
Tôi xin lỗi, tôi quên

mất tôi ở đâu 02

Tạ Quỳnh Mai

(Mai Ta)

Màu gouache

trên giấy
18 x 28 2025

14
Cái gì thêm vào thì

nhẹ, bớt đi thì nặng?

Ngô Đình Bảo

Châu

Móc treo

inox, dây

thun, bi gốm

50 x 40 2025

15
Cánh cửa mở ra một

nơi không tên
Xuân Hạ Cửa gỗ 170 x 60 2025

16
Agnes và cành hoa

trước mặt 02

Dương Thùy

Dương

Sơn dầu trên

toan
90 x 70 2025

17  Nơi gió dừng chân
Ngô Kỳ Duyên

(Jo Ngo)

Acrylic trên

toan
50 x 50 2025

18  Hồ cá Quỳnh Đồng Video art
5 phút 28

giây
2007

19  Tôi ru tay tôi ngủ
Trần Thảo

Miên

Thớt inox, lụa

organza, sợi

tơ

9 x 25 x 37 2025

20  “Ngày xửa…” Châu Nguyễn

Lụa cứng trên

khung vàng

cổ

11 x 11 2025

21  Thiếu nữ
Hoa Dung

Clerget

Sơn gel UV,

gel UV, nhựa

UV, bột

móng tay

18 x 19 x 5

2025

22

Điều người ta phải

nhớ không phải lúc

nào cũng là điều

người ta nhớ

Nguyễn Thùy

Dương (Duong

Thuy Nguyen)

Thép không

gỉ, gỗ

39 x 12 x

2,5
2025

23  Vô đề Lê Thị Hiền
Gốm, vàng lá

trên gỗ
60 x 30 2025

24
Cái kết của sự ngây

thơ

Lê Vũ Anh Nhi

(Mifa)

Acrylic trên

giấy điệp gắn

trên toan

37 x 52 2025

25  Ký ức mang theo 01 Linh San

Thêu trên

khăn lụa tơ

tằm

30 x 31 2025

26  Ký ức mang theo 02 Linh San

Thêu trên

khăn lụa tơ

tằm

30 x 31 2025

27  Ký ức mang theo 03 Linh San

Thêu trên

khăn lụa tơ

tằm

30 x 31 2025

28  Ký ức mang theo 04 Linh San

Thêu trên

khăn lụa tơ

tằm

30 x 31 2025

29  Vô đề
Bùi Mai Thu

(Maithu Bui)

Kim loại, bi

thép

4,5 x 17 x

19
2025

30
Nơi Những Ý Niệm

An Nghỉ 01

Lê Hoàng Bích

Phượng

Màu nước,

bột màu trên

lụa, giấy

Tuyên

15 x 20 x 2 2025

31
Nơi Những Ý Niệm

An Nghỉ 02

Lê Hoàng Bích

Phượng

Màu nước,

bột màu trên

lụa, giấy

Tuyên

15 x 20 x 2 2025

32
Nơi Những Ý Niệm

An Nghỉ 03

Lê Hoàng Bích

Phượng

Màu nước,

bột màu trên

lụa, giấy

Tuyên

15 x 20 x 2 2025

33
Nơi Những Ý Niệm

An Nghỉ 04

Lê Hoàng Bích

Phượng

Màu nước,

bột màu trên

lụa, giấy

Tuyên

15 x 20 x 2 2025

34  Vụn Tắm

Đặng Nguyễn

Khánh Vân

(Khánh Vân)

Than trên

giấy
102 x 82 x 4 2018

35  Cõi hội tụ

Nguyễn Trà

My (Tra My

Nguyen)

Tổng hợp 80 x 30
2024 -

2025

36  Vô đề 01
Đào Thu Hà

(Hà Đào)

In UV kỹ

thuật số trên

mica, khung

gỗ tần bì

44 x 64 x 05 2022

37  Vô đề 02
Đào Thu Hà

(Hà Đào)

In UV kỹ

thuật số trên

mica, khung

gỗ tần bì

44 x 64 x 05 2022

38  Vô đề 03
Đào Thu Hà

(Hà Đào)

In UV kỹ

thuật số trên

mica, khung

gỗ tần bì

44 x 64 x 05 2022

39  Vô đề 04
Đào Thu Hà

(Hà Đào)

In UV kỹ

thuật số trên

mica, khung

gỗ tần bì

44 x 64 x 05 2022

40  Vô đề 05
Đào Thu Hà

(Hà Đào)

In UV kỹ

thuật số trên

mica, khung

gỗ tần bì

44 x 64 x 05 2022

41
Người đòi lại,

Người tạo vị trí
Hạ-Lan Văn Gỗ xoan

5,5 x 3,5 x

140
2025

42  Chuyển động
Nguyễn Dung

(Mzung)

Cắt dán giấy

và chất liệu

tổng hợp trên

toan

105 x 155

2021

43
Thiên đường ảo

tưởng

Nguyễn Hoài

Phương (Hoài-

Phương

Nguyễn)

Màu nước,

mực, bột màu

tự nhiên,

vàng lá trên

lụa

40 x 55 2025

44  Họa bì
Hoàng Huệ

Phương

Màu nước

trên giấy
13 x 30 2025

45  Cánh Lập Phương Nhôm đúc 35 x 20 x 10 2013

46  Nàng

Nguyễn Long

Mai (Mai

Nguyễn-Long)

Gốm tráng

men

17,5 x 14 x

11
2024

47  Ánh nhìn Trịnh Cẩm Nhi

Mực trên giấy

dó gắn trên

vải lanh

65 x 45 2024

48
Thế hệ của chiến

thắng 5_01

Nguyễn Thị

Thanh Mai

Giấy vở học

sinh cũ, mực

giấy than, keo

14,8 x 21
2024 -

2025

49
Thế hệ của chiến

thắng 5_02

Nguyễn Thị

Thanh Mai

Giấy vở học

sinh cũ, mực

giấy than, keo

14,8 x 21
2024 -

2025

50
Thế hệ của chiến

thắng 5_03

Nguyễn Thị

Thanh Mai

Giấy vở học

sinh cũ, mực

giấy than, keo

21 x 29,7
2024 -

2025

51  Vô đề Oanh Phi Phi Sơn mài 25 x 15 2025

52
Những vị khách (12

con giáp)

Nguyễn Thị

Chinh Lê

(Chinh Le)

Tượng đồng 15 x 8 x 15 2013

53  Hoa vàng
Nguyễn Thị

Thu Hiền

Acrylic, giấy

dó trên toan
60 x 100 2025

54  Chủ nhật

Nguyễn Hồng

Ngọc (Ngọc

Nâu)

In trên mica,

khung gỗ, đèn

led

130 x 55 x

2,5
2021

55  Vô đề

Trần Quỳnh

Anh (Arlette

Quỳnh Anh

Trần)

Ảnh in trên

giấy
36 x 46

2022 -

2024

56  Tĩnh vật
Nguyễn Thị

Quế

Sơm nài trên

vóc
80 x 80 2025

57  Vô đề
Phan Gia

Hương
Tượng gỗ 50 x 20 x 7 1981

58  Vô đề
Điềm Phùng

Thị
Tượng đá 15 x 15 1980

59  Chân dung tự họa Sơn Lâm
Sơn mài trên

vóc gỗ
40 x 40 2007

60  Con mọt
Nguyễn Thúy

Hằng

Giấy Bản, bạc

lá, gỗ, acrylic

134 x 110 x

30
2019

61  Vô đề
Tammy

Nguyễn

Sơn dầu trên

toan
25 x 20 2025

62  Cô gái và sen Bùi Suối Hoa
Mực tàu trên

giấy
12 x 16 2025

63  Thiếu nữ Kim Thái
Sơn dầu trên

giấy bồi
60 x 60 1997

64
Sự cân bằng từ thiên

nhiên
Công Kim Hoa

Sơn mài trên

vóc gỗ
60 x 70 2025

65  Đốt cháy

Trần Minh Lan

(Minh Lan

Tran)

Sơn dầu trên

vải lanh
35 x 25 2024

66  Người phụ nữ
Nguyễn Mậu

Tân Thư

Sơn mài trên

vóc gỗ
60 x 80 2025

67
Trĩu

Trần Thu Hằng

Hạt thủy tinh,

dây đồng
70 x 50 x 70 2024

68  Cúp bắt trăng sao Trần Thu Hằng Đồng, nhôm 30 x 35 x 70 2025

69  Mưỡu 06 Thu Trần

Giấy dứa, dó,

màu nước và

bột điệp bồi

trên toan

140 x 70 2024

70  Lưỡi
Nguyễn

Phương Linh

Sắp đặt bản in

PVC, đèn pin,

sắt

160 x 90 2021

71  Đường mây
Bùi Thanh

Thủy

Tổng hợp trên

toan
60 x 90 2022

72  Một ấm trà chiều Triệu Phương Sơn dầu 110 x 150 2024

73  Ánh sáng Lena Bùi Video art
2 phút 52

giây
2024

74  Vô đề
Lê Lan Anh

(Lananh Lê)
Video art 22 giây 2020

75  Hộp bánh trung thu Victoria Pham

Chất liệu tổng

hợp trong hộp

gỗ

25 x 12 x 18 2025

76  Vô đề Flora Nguyễn
Acrylic trên

toan
68 x 49,5 2025

77  Bà Flora Nguyễn
Ảnh in và

mực trên giấy
50 x 75 2025

78  Tôi và chúng ta Đặng Thị Khuê
Sơn dầu trên

toan
100 x 80 2024

79  Thiền Đào Lê Hương
Sơn dầu trên

vóc gỗ
40 x 40 2024

80

Trong vòng tay của

bạn, tôi tìm lại được

mình

Hà Minh
Tổng hợp trên

giấy
57 x 78 2025

81  Tĩnh vật làng Na Mộng Bích
Màu nước

trên giấy
48 x 36 2016

82  Hồ Gươm Đỗ Thị Ninh
Sơn dầu trên

toan
90 x 67 2011

83  Mùa xuân
Trương Mai

San

Sơn dầu trên

toan
83 x 83 2023

84
Nghiên cứu trình tự

01

Nguyễn Thùy

Anh (Anh Thuy

Nguyen)

Màu nước và

than trên giấy
25 x 35 2025

85
Nghiên cứu trình tự

02

Nguyễn Thùy

Anh (Anh Thuy

Nguyen

Màu nước và

than trên giấy
25 x 35 2025

86
Nghiên cứu trình tự

03

Nguyễn Thùy

Anh (Anh Thuy

Nguyen

Màu nước và

than trên giấy
25 x 35 2025

87  Chân dung
Lý Trần Quỳnh

Giang

Sơn dầu trên

toan
150 x 70 2025

88  Vô đề

Nguyễn Hà My

(Ha My

Nguyen)

Màu nước

trên giấy
12 x 16 2025

89

Nhàng nhàng,

nhông nhông, như

nhau

Nguyễn Hoàng

Dung (Zunng

Zunng)

Sơn mài trên

vóc gỗ
30 x 80 2024

90  Mẹ và con
Nguyễn Thị

Kim
Đồng 50 x 20 x 15 1960

91  7 cm
Nguyễn Thị

Diệp

Sắp đặt ảnh

và thước

xilicon

Đa dạng 2025

92  Sinh thể đầu tiên Lâm Na

Đất nung,

trang sức thuỷ

tinh Sa

Huỳnh, mica

60 x 120 2025

93  Lột xác Quỳnh Lâm Tổng hợp 101 x 45
2013 -

2025

94  Vô đề Vũ Thu Hiền
Màu nước

trên giấy dó
110 x 80 2023

95
Thuận Thành,

Bắc Ninh

Phan Thảo

Nguyên

Sơn dầu trên

phim X-quang
42 x 60 2023

96  Bím tóc
Phan Thảo

Nguyên

Tổng hợp trên

giấy
15 x 20 2025

97  Rừng rậm Bạch Đàn Mực trên giấy 135.9 x 42.5 2005

98  Bụi quạt Vy Trịnh

Bụi quạt, bột

than chì và

bột than trên

giấy

38x57 2025

99  Vô đề Gabi Đào Gốm 32x18x14 2025

100
Vàng đen, chân

dung số 6
Liên Trương

Tổng hợp trên

lụa
70x55 2023

		2025-09-29T17:38:01+0700

		2025-09-29T22:07:29+0700

		2025-09-30T11:20:35+0700

		2025-09-30T14:30:20+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-09-30T15:17:51+0700

		2025-09-30T15:17:51+0700

		2025-09-30T15:17:51+0700

		2025-09-30T15:17:51+0700